
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

DIAS DEL PERIODO: 28

NUMERO DE CLIENTE: 017851775

R.F.C. FAP980609Q96

FIPRODEFO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

BRUSELAS 626  BIS A EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA MODERNA SUCURSAL: YAQUIS 335-5830

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. JUAN PALOMAR Y ARIAS 211 ZONA INDUSTRIAL

C.P. 44190 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44690
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CUENTA CUENTA CLASICA 0178517750201
CLABE INTERBANCARIA1 030320900009873127
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 28 FEBRERO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 459,718.47 $ 1,514.00 $ 63,437.97 $ 397,794.50

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 441,195.83 $ 305,163.16 28 059 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0178517750201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 459,718.47
1 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 60.00 $ 459,778.47

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
5 FEB 3013200 DEPÓSITO SPEI:DEVOLUCION VIATICOS 29ENE19 ALVARO $ 10.00 $ 459,788.47

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:ALVARO XICOHTENCATL HERNANDEZ
CUENTA ORDENANTE:072320002888584962
REFERENCIA:190205
HORA:12:26:02
CLAVE DE RASTREO:7279MAP1201902050707933619

5 FEB 2203190 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000780454 E00289 $ 100.00 $ 459,688.47
5 FEB 2203200 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000780470 E00289 $ 100.00 $ 459,588.47
5 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 66.00 $ 459,654.47

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
5 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 66.00 $ 459,720.47

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
5 FEB 7746500 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA BASICA # 18778851101(BI-7746500 $ 183.00 $ 459,903.47

ORDENANTE: HUGO ENRIQUE NOLASCO REYES(BI-77465008719)
6 FEB 2116260 RETIRO ATM SUC CHAPULTEPEC GDL JALMX 5161020000780462 E00012 $ 400.00 $ 459,503.47
6 FEB 3319401 RETIRO ATM MAMA CONEJA CD GUZMAN JALMX 5161020000780454 E00916 $ 700.00 $ 458,803.47
6 FEB 3319501 RETIRO ATM MAMA CONEJA CD GUZMAN JALMX 5161020000780249 E00916 $ 400.00 $ 458,403.47
6 FEB 3319601 RETIRO ATM MAMA CONEJA CD GUZMAN JALMX 5161020000780470 E00916 $ 200.00 $ 458,203.47
7 FEB 3021088 DEPÓSITO SPEI:ANTVIAYRA DEVOLUCION VIATICOS 060219 HS $ 60.00 $ 458,263.47

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:JOSE ANTONIO VIAYRA RAMIREZ
CUENTA ORDENANTE:012022011665802116
REFERENCIA:70219
HORA:16:11:28
CLAVE DE RASTREO:MBAN01001902070003070896

8 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 553.00 $ 458,816.47
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

13 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 119.00 $ 458,935.47
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13 FEB 3035119 DEPÓSITO SPEI:DEV VIATICOS 06 07FEB19 ALVARO $ 119.00 $ 459,054.47
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:ALVARO XICOHTENCATL HERNANDEZ
CUENTA ORDENANTE:072320002888584962
REFERENCIA:190213
HORA:13:00:24
CLAVE DE RASTREO:7279MAP2201902130711464078

14 FEB 9699500 ENVÍO SPEI:PAGO DE PEAJE VIATICO OJUELOS AL 01FEB19(BI-285075) $ 774.00 $ 458,280.47
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:ARTURO PIZANO PORTILLO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313471667514
REFERENCIA:9699500 HORA:15:52:06
CLAVE DE RASTREO:BB96995008324

15 FEB 5906801 ENVÍO SPEI:PAGO 1RA QUIN PERSONAL OUTS ECOMETRICA(BI-325445) $ 29,439.44 $ 428,841.03
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:IKGD CONSULTORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320004435643814
REFERENCIA:5906801 HORA:06:00:56
CLAVE DE RASTREO:BB59068013015

19 FEB        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 278.00 $ 429,119.03
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

20 FEB 2571780 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780215 E00193 $ 1,000.00 $ 428,119.03
20 FEB 2571790 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780207 E00193 $ 1,400.00 $ 426,719.03
28 FEB 6254901 ENVÍO SPEI:PAGO 2DA QUINCENA FEBRERO 2019 OUTSOURCI(BI-185745) $ 28,924.53 $ 397,794.50

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:IKGD CONSULTORES SA DE CV
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320004435643814
REFERENCIA:6254901 HORA:10:21:34
CLAVE DE RASTREO:BB62549012996

SALDO TOTAL* $ 397,794.50
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 21

SALDO INICIAL        $ 459,718.47 
DEPOSITOS $ 1,514.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 4,300.00 $ 0.00
$ 59,137.97

$ 397,794.50

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"
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POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION
FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

INVERSIONES PREMIER BAJIO

RESUMEN DE OPERACIONES BAJIO7 (BO7) - LIQUIDEZ 7 DIAS MONEDA: MONEDA NACIONAL  

TOTAL INTERES SALDO

PERIODO OPERACIONES BRUTO NETO ISR1 INICIAL FINAL TASA DE REFERENCIA
1 - 28 FEB 5 $ 249.25 $ 161.87 $ 87.38 $ 111,460.86 $ 111,622.73 CETE 28 DIAS 

INVERSIONES PREMIER BAJIO MOVIMIENTOS DEL MES

IMPORTE COMISION POR IVA MONTO % TASA ANUAL GAT GAT
FECHA # OP. (+) DEP / (-) RET RET ANT COMISION ISR NETO IMPORTE CETE BRUTA NETA NOM REAL

1 FEB 0113 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,466.62 36.50 % 2.87 % 1.83 %
2 FEB 0113 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,472.38 36.50 % 2.87 % 1.83 %
3 FEB 0113 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,478.14 36.50 % 2.87 % 1.83 %
4 FEB 0113 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,483.90 36.50 % 2.87 % 1.83 %
5 FEB 0113 +$ 8.89 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.77 $ 111,489.67 36.50 % 2.87 % 1.83 %
6 FEB 0113 +$ 8.89 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.77 $ 111,495.44 36.50 % 2.87 % 1.83 %
6 FEB 0114 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,495.44 36.50 % 2.87 % 1.83 % 2.91 % -1.03%
7 FEB 0114 +$ 8.89 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.77 $ 111,501.21 36.50 % 2.88 % 1.84 %
8 FEB 0114 +$ 8.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.81 $ 111,507.02 36.50 % 2.88 % 1.84 %
9 FEB 0114 +$ 8.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.81 $ 111,512.83 36.50 % 2.88 % 1.84 %

10 FEB 0114 +$ 8.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.81 $ 111,518.64 36.50 % 2.88 % 1.84 %
11 FEB 0114 +$ 8.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.81 $ 111,524.45 36.50 % 2.88 % 1.84 %
12 FEB 0114 +$ 8.93 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.81 $ 111,530.26 36.50 % 2.88 % 1.84 %
13 FEB 0114 +$ 8.94 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.82 $ 111,536.08 36.50 % 2.88 % 1.84 %
13 FEB 0115 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,536.08 36.50 % 2.88 % 1.84 % 2.93 % -1.01%
14 FEB 0115 +$ 8.94 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.82 $ 111,541.90 36.50 % 2.88 % 1.84 %
15 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,547.69 36.50 % 2.88 % 1.84 %
16 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,553.48 36.50 % 2.88 % 1.84 %
17 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,559.27 36.50 % 2.88 % 1.84 %
18 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,565.06 36.50 % 2.88 % 1.84 %
19 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,570.85 36.50 % 2.88 % 1.84 %
20 FEB 0115 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,576.64 36.50 % 2.88 % 1.84 %
20 FEB 0116 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,576.64 36.50 % 2.88 % 1.84 % 2.92 % -1.02%
21 FEB 0116 +$ 8.91 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.79 $ 111,582.43 36.50 % 2.87 % 1.83 %
22 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,588.19 36.50 % 2.87 % 1.83 %
23 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,593.95 36.50 % 2.87 % 1.83 %
24 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,599.71 36.50 % 2.87 % 1.83 %
25 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,605.47 36.50 % 2.87 % 1.83 %
26 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.12 $ 5.76 $ 111,611.23 36.50 % 2.87 % 1.83 %
27 FEB 0116 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.13 $ 5.75 $ 111,616.98 36.50 % 2.87 % 1.83 %
27 FEB 0117 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,616.98 36.50 % 2.87 % 1.83 % 2.91 % -1.03%
28 FEB 0117 +$ 8.88 $ 0.00 $ 0.00 $ 3.13 $ 5.75 $ 111,622.73 36.50 % 2.96 % 1.92 %

*INFORMACION REFLEJADA AL CIERRE DEL PERIODO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-03-01T21:09:04

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 F79669F2-126C-484E-B87F-96EACEA1C63C 2019-03-01T21:17:29

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
1 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
BA/NH6M0uIqtlLCODB+qF3BFf72F6xkh+QCQM7Y4t8EdMsRsXrmsEpNNC+IpbHThJqA0wPAf5kVui4jegrOIovDCuq8Cb98Ezd9NQXnFTQaAKIoeAd04O
YgD9fmp0YS52fHuR50f+kbDhaAMIkdoooc1gX15KRim/LfL2cRdOV18QEJy+uSZtQZuPVZu8dDd1hgfGO01yN54yICdTUC7nc0MXPkKK+ML4InKYcJnH+
6nuh8i8sp2c7W8WIxwNlgpv3eSjJE0zUsg2Z6JbBMq38XKIKoPK8jO4uK+eh6ePyeFeCOZajBVdWMAigjCh2Dv5hQGEjJwLD3vMO6bBqDYzw==

SELLO DEL SAT
BColI3Kba8aom5ASp7uPgRyi9YWt8KJwblrYKvxchp4E5rMr1nYag8MLXzXHHGP2d8n+2ol2zi1Qs7FORpOhnCxLxsEX+37Rx6+vXl6zAtnKsYEDi8Z+g+e+
HQrSajRM3gXM6k6SyoVWCvLaHBZSoDUCq08Rw1qRO9mh5xdNCw/k

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|F79669F2-126C-484E-B87F-96EACEA1C63C|2019-03-01T21:17:29|BBA940707IE1|BA/NH6M0uIqtlLCODB+qF3BFf72F6xkh+QCQM7Y4t8EdMsRs
XrmsEpNNC+IpbHThJqA0wPAf5kVui4jegrOIovDCuq8Cb98Ezd9NQXnFTQaAKIoeAd04OYgD9fmp0YS52fHuR50f+kbDhaAMIkdoooc1gX15KRim/LfL2cR
dOV18QEJy+uSZtQZuPVZu8dDd1hgfGO01yN54yICdTUC7nc0MXPkKK+ML4InKYcJnH+6nuh8i8sp2c7W8WIxwNlgpv3eSjJE0zUsg2Z6JbBMq38XKIKoP
K8jO4uK+eh6ePyeFeCOZajBVdWMAigjCh2Dv5hQGEjJwLD3vMO6bBqDYzw==|0000100||

CODIGO

jcbZUhSnt7PMHl2Va9XqZjcbZ
ZlXZqcTGM:mnlx3l72yB0ZlXZ
accRQPXVSuXuSuTvUVxVRzbzR
7hPMXpI88O:oMecjDIwI7UgU:
XQaR27z4RiIViSdnITlaFZ4V2
otd8XqkRfHx8euItVjIk4x6GP
fCTgWKsxhFQUeIUxHFS4Gf8bR
pMxp:bf9VeLNlN5SCspONlOH:
N7uSkH9iC:7uSk5p21SBuSyd2
SAh9h2kb5TGOxVRy7h:59kBq8
yVIVs5wBO3sgALCI2ilSdxn3Z
R;TM:07goBk6CiXVhq5L9w448
Q4MWXBTiwsbFtuAl15XgDWDFR
Lh0LbipUTEdnlrTka5xEnLo5X
jcbZNp2FfepuSyixq4CquSkcR
ZlXZZIQIozmPvd3SKIvI:bPdZ
zzzP0ttzztttz00P00P0z0ttP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EST ESTATAL AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO

RETIRO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION SUC SUCURSAL
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO

FEDERACION NAC NACIONAL TIT TITULO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


